
주

Week

강의내용

Content

상세 활동

Class work
알파벳 Alphabet, 발음 pronunciation

자기 소개 Self introduction
1~2과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 1 to 2 (listening practice, exercises)

다른 사람의 소개 Introducing someone
3과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 3 (listening practice, exercises)

다른 사람의 소개 Introducing someone
4과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 4 (listening practice, exercises)

숫자 Numbers, 취향 소개 Like/dislike
5과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 5 (listening practice, exercises)

숫자 Numbers, 취향 소개 Like/dislike
6과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 6 (listening practice, exercises)

추석 연휴 휴강 추석 연휴 휴강

추석 연휴 휴강 추석 연휴 휴강

장보기 Shopping / 식당에 주문 Ordering in a restaurant
7과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 7 (listening practice, exercises)

장보기 Shopping / 식당에 주문 Ordering in a restaurant
8과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 8 (listening practice, exercises)

길 찾기 Direction 
9과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 9  (listening practice, exercises)

길 찾기 Direction 
10과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 10 (listening practice, exercises)

집 소개  House description
11과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 11 (listening practice, exercises)

집 소개  House description
12과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 12 (listening practice, exercises)

일상적인 날 소개 Talking about one's routine 
13과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 13 (listening practice, exercises)

일상적인 날 소개 Talking about one's routine 
14과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 14 (listening practice, exercises)

계절과 날씨 설명하기 describing the seasons and the weather
15과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 15 (listening practice, exercises)

계절과 날씨 설명하기 describing the seasons and the weather
16과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 16 (listening practice, exercises)

 사람의 외모 설명하기, 외출 준비하기  describing s.o appearance, organizing an outing
17과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 17 (listening practice, exercises )

 사람의 외모 설명하기, 외출 준비하기  describing s.o appearance, organizing an outing
18과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 18 (listening practice, exercises )

 여행 준비, 미리형 배우기 Preparing a trip, the future tense
19과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 19  (listening practice, exercises)

 여행 준비, 미리형 배우기 Preparing a trip, the future tense
20과 (듣기 연습, 연습 문제)

lesson 20  (listening practice, exercises)
2025-11-26-수

1주차

2주차

3주차

4주차

5주차

6주차

7주차

8주차

10주차

11주차
2025-11-24-월

2025-11-17-월

2025-11-19-수

2025-11-05-수

2025-11-03-월

2025-10-01-수

2025-09-29-월

2025-10-27-월

2025-10-29-수

2025-10-20-월

2025-10-22-수

2025-10-15-수

교수

Professor

강의 난이도

Levels

Fabien Delcambre

2025년도 가을학기 외국어강좌 강의 계획서

Syllabus for 2025 KNU Fall semester Language Class

강좌명

Title
프랑스어 초급반

수업시간

Class Time
저녁(Evening) - 18:30-20:20(Monday,Wed)

강의실

Class room
강원대학교 국제교류처 건물 내 강의실(추후공지)

강의소개 및 목표

Course Objectives &

Summary

 이 수업은 프랑스어를 처음 배우는, 프랑스어에 대한 기초가 전혀 없는 학생들을 대상으로 합니다.

이 프로그램이 끝나면, 학생들은 자기소개를 하고, 가족이나 친구에 대해 이야기하며, 식당에서 주문할

수 있게 될 것입니다.

또한 길 안내를 하거나 집을 묘사하고, 자신의 일과와 계절 및 날씨를 설명하며, 외출이나 여행을 준비할

수 있는 능력을 갖추게 될 것입니다.                                                           This course is

designed for students who are completely new to learning French and have no prior knowledge of

the language.

By the end of the program, students will be able to introduce themselves, talk about their family and

friends, order in a restaurant, give directions, describe a house, talk about their daily routine, discuss

the seasons and weather, and plan an outing and a trip.

9주차
2025-11-10-월

2025-11-12-수

2025-09-22-월

2025-09-24-수

2025-09-15-월

2025-09-17-수

교재

Textbook
별도 자료 / prints

강의일정(Lesson Plan)
강의날짜

Date

2025-10-13-월

2025-10-06-월

2025-10-08-수

초급(Beginner) 중급(Mid-Inter.)초중급(Low-Inter.)

중상급(High-Inter.) 고급(Advance)




