

# 2025년도 가을학기 외국어강좌 강의 계획서

## Syllabus for 2025 KNU Fall semester Language Class

강좌명 Title	프랑스어 초급반		
수업시간 Class Time	저녁(Evening) - 18:30-20:20(Monday,Wed)		
교수 Professor	Fabien Delcambre		
강의실 Class room	강원대학교 국제교류처 건물 내 강의실(추후공지)		
강의소개 및 목표 Course Objectives & Summary	<p>이 수업은 프랑스어를 처음 배우는, 프랑스어에 대한 기초가 전혀 없는 학생들을 대상으로 합니다.      이 프로그램이 끝나면, 학생들은 자기소개를 하고, 가족이나 친구에 대해 이야기하며, 식당에서 주문할 수 있게 될 것입니다.      또한 길 안내를 하거나 집을 묘사하고, 자신의 일과와 계절 및 날씨를 설명하며, 외출이나 여행을 준비할 수 있는 능력을 갖추게 될 것입니다.</p> <p>This course is designed for students who are completely new to learning French and have no prior knowledge of the language.</p> <p>By the end of the program, students will be able to introduce themselves, talk about their family and friends, order in a restaurant, give directions, describe a house, talk about their daily routine, discuss the seasons and weather, and plan an outing and a trip.</p>		
강의 난이도 Levels	<input checked="" type="radio"/> 초급(Beginner)	<input type="radio"/> 초중급(Low-Inter.)	<input type="radio"/> 중급(Mid-Inter.)
교재 Textbook	별도 자료 / prints		

### 강의일정(Lesson Plan)

주 Week	강의날짜 Date	강의내용 Content	상세 활동 Class work
1주차	2025-09-15-월	알파벳 Alphabet, 발음 pronunciation	
	2025-09-17-수	자기 소개 Self introduction	1~2과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 1 to 2 (listening practice, exercises)
2주차	2025-09-22-월	다른 사람의 소개 Introducing someone	3과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 3 (listening practice, exercises)
	2025-09-24-수	다른 사람의 소개 Introducing someone	4과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 4 (listening practice, exercises)
3주차	2025-09-29-월	숫자 Numbers, 취향 소개 Like/dislike	5과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 5 (listening practice, exercises)
	2025-10-01-수	숫자 Numbers, 취향 소개 Like/dislike	6과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 6 (listening practice, exercises)
4주차	2025-10-06-월	추석 연휴 휴강	추석 연휴 휴강
	2025-10-08-수	추석 연휴 휴강	추석 연휴 휴강
5주차	2025-10-13-월	장보기 Shopping / 식당에 주문 Ordering in a restaurant	7과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 7 (listening practice, exercises)
	2025-10-15-수	장보기 Shopping / 식당에 주문 Ordering in a restaurant	8과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 8 (listening practice, exercises)
6주차	2025-10-20-월	길 찾기 Direction	9과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 9 (listening practice, exercises)
	2025-10-22-수	길 찾기 Direction	10과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 10 (listening practice, exercises)
7주차	2025-10-27-월	집 소개 House description	11과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 11 (listening practice, exercises)
	2025-10-29-수	집 소개 House description	12과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 12 (listening practice, exercises)
8주차	2025-11-03-월	일상적인 날 소개 Talking about one's routine	13과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 13 (listening practice, exercises)
	2025-11-05-수	일상적인 날 소개 Talking about one's routine	14과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 14 (listening practice, exercises)
9주차	2025-11-10-월	계절과 날씨 설명하기 describing the seasons and the weather	15과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 15 (listening practice, exercises)
	2025-11-12-수	계절과 날씨 설명하기 describing the seasons and the weather	16과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 16 (listening practice, exercises)
10주차	2025-11-17-월	사람의 외모 설명하기, 외출 준비하기 describing s.o appearance, organizing an outing	17과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 17 (listening practice, exercises)
	2025-11-19-수	사람의 외모 설명하기, 외출 준비하기 describing s.o appearance, organizing an outing	18과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 18 (listening practice, exercises)
11주차	2025-11-24-월	여행 준비, 미리형 배우기 Preparing a trip, the future tense	19과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 19 (listening practice, exercises)
	2025-11-26-수	여행 준비, 미리형 배우기 Preparing a trip, the future tense	20과 (듣기 연습, 연습 문제) lesson 20 (listening practice, exercises)

